
28/03/2011

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6D1 VIOLÍN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   0.913   3.166   9.079NAVARRO SANCHEZ, PABLO JOSE

   5.000   1.664   0.747   7.411BENAVENT PEIRO, JOAN

   2.000   0.000   4.830   6.830CASANOVA MUÑOZ, MARIA PILAR

   5.000   0.000   1.415   6.415RUBIO HERREROS, MARIA DEL CARMEN

   0.000   2.415   3.747   6.162CERVERO RIERA, JUAN LUIS

   5.000   1.083   0.000   6.083GOMEZ FAUBEL, BEATRIZ

   5.000   0.913   0.000   5.913MINGARO RODRIGO, JAIME

   5.000   0.000   0.000   5.000IGLESIAS GONZALEZ, MARTA

   0.000   5.000   0.000   5.000ACHUTEGUI PARDAL, CRISTINA

   0.000   5.000   0.000   5.000ACHUTEGUI PARDAL, MIGUEL ANGEL

   0.000   5.000   0.000   5.000GALAN PARRA, GLORIA

   0.000   5.000   0.000   5.000GONZALEZ CARREIRA, EVA

   0.000   5.000   0.000   5.000PEIRO FOLCH, FRANCISCO MATIAS

   0.000   5.000   0.000   5.000SANCHEZ JUAN, ESTHER

   0.000   0.000   5.000   5.000VIDAL NAVARRO, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000CASANOVA PERAL, ALVARO JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000DE LA FUENTE RAMIREZ, VICTOR

   0.000   0.000   5.000   5.000ROS CARDELLS, GEMMA

   0.000   0.000   3.747   3.747LARROSA GARCIA, JOSE

   0.000   0.166   3.498   3.664CARBONELL MARTINEZ, Mª DOLORES

   0.000   0.000   3.415   3.415SANCHO SAN BARTOLOME, SARAHI

   0.000   0.000   3.332   3.332PUCHADES ROMERO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   3.083   3.083NAVARRO SANCHEZ, CESAR

   0.000   2.913   0.000   2.913BALSERA GARCIA, MARIA JOSE

   0.000   2.664   0.000   2.664DORIA LOPEZ, INMA

   0.000   2.166   0.000   2.166BALLESTER CORBI, MARI CARMEN

   0.000   2.166   0.000   2.166SIGNES NAVARRO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   2.083   2.083QUILES BERGADA, RUT

   0.000   1.747   0.332   2.079GIMENO DAVID, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   2.000   2.000MARTINEZ BAEZ OTERMIN, CAROLINA

   0.000   0.000   2.000   2.000MUÑOZ SALGÜERO, INMACULADA

   0.000   1.913   0.083   1.996MERAYO ALVAREZ, MARIA

   0.000   0.000   1.830   1.830CUCARELLA NADAL, ELENA MARIA

   0.000   0.000   1.830   1.830IGUAL PEREZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   1.664   1.664ANTON GARCIA, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   1.664   1.664GRANIZO GUILLEM, INES FELISA

   0.000   0.000   1.664   1.664SANCHEZ AYEN, ANA BELEN

   0.000   1.581   0.000   1.581GARCIA PERIS, ANDREA

   0.000   0.000   1.581   1.581MUÑOZ RUANO, FELIPE

   0.000   1.249   0.000   1.249SANTAMARIA DOMINGUEZ, MARTA

   0.000   0.000   1.000   1.000GARCIA GUTIERREZ, MARIA AMELIA

   0.000   0.000   1.000   1.000IFTODE , MICHAELA

Página 1/3



28/03/2011

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6D1 VIOLÍN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.913   0.000   0.913FUENTES MARTIN, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.913   0.913PRIETO GALDON, ANDRES

   0.000   0.166   0.664   0.830MARCHENA CAPARROS, DARIA PAZ

   0.000   0.000   0.830   0.830BAIXAULI SANCHEZ, JOSE

   0.000   0.747   0.000   0.747PINEDA POQUET, MERCEDES

   0.000   0.747   0.000   0.747SANCHIS ESPI, AURORA

   0.000   0.000   0.747   0.747CONDE CARRERES, ALBA MARIA

   0.000   0.000   0.747   0.747ROSALEN ALCOCER, ASUNCION DEL PILAR

   0.000   0.000   0.581   0.581HUESO AZNAR, JUAN

   0.000   0.249   0.000   0.249VILAR PAZOS, BIEITO

   0.000   0.166   0.000   0.166MORENO RODRIGUEZ, CARLOS JOSE

   0.000   0.000   0.166   0.166TUR PALOMARES, ANDREA

   0.000   0.000   0.083   0.083BELTRAN REDON, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.083   0.083GUERRERO MOLINER, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VILAR ALPUENTE, GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ZAHONERO MARTINEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ASES UREÑA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000BRUDAN , MARIA EUFIMIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOS MARTINEZ, JAUME

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPS CONTRERAS, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CANOVAS JULIA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA ARCOS, CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000CARP , CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORREA RODRIGUEZ, ERNESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA VEGA RUIZ, ADELA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ SANTAMARIA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000EGUSQUIZA MARTINEZ, ASIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIBANO UCENDO, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINAR LOPEZ, ANA ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE CORTES, JOSEP

   0.000   0.000   0.000   0.000FAYA MENENDEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ GARCIA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ MORENO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRAIZ SABATER, DARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERO SALAZAR, EZEQUIEL SIXTO

   0.000   0.000   0.000   0.000IZQUIERDO SESE, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ MARTIN, GERARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000KHODARENKO , MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000KOVALCHUK , IGOR

   0.000   0.000   0.000   0.000LLINARES GINER, JAUME

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIAN GONZALEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCHENA CAPARROS, IRENE
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   0.000   0.000   0.000   0.000MARGAIX DIEZ, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELERO SANCASTO, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOYA GIJON, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ONRUBIA MARTINEZ, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ GARCIA, LUIS DAMIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GARCIA, Mª TRINIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GUTIERREZ, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS MOLL, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS AROLAS, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PRIETO GALDON, MYRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000QUIRANT ASENCIO, GEMA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROBLES NAVARRO, CRISTINA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CAYUELAS, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ COBARRO, ROCIO HILARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAENZ DE MIERA OLIVERA, BLANCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR CANO, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ OJEADO, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ SANCHEZ, NAIARA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN SANJUAN, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SAVAL LLORCA, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PEREZ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA BEVIA, MARIA GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES AREVALO, MIRIAM

Total especialidad 107

Total cuerpo 107
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